
ZARZĄDZENIE NR 170/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz 
art. 15zn, art. 15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy 
Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 51.070.834,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.462.558,81 zł, 

- wydatki majątkowe 7.428.275,33 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06DE113F-2944-4365-B17D-500EBA996BD6. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 900 235,04 3 853 301,04

Urzędy wojewódzkie 197 936,94 194 802,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 446,00 312,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 186 206,00 164 826,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 158 875,00 139 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 625,00 20 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 454,00 4 454,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 060 756,00 3 044 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 930,50 82 655,50

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 185 042,45 178 897,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 081,00 3 936,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 700 356,37 860 837,90

Straż gminna (miejska) 154 546,37 151 342,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 980,00 6 776,00

Zarządzanie kryzysowe 103 420,00 267 105,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 001,78 263 687,31

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 909 937,55 14 893 237,55

Szkoły podstawowe 9 797 563,33 9 774 757,33

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

870 000,00 917 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442 142,46 388 769,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 144 578,00 127 878,00

Przedszkola 2 947 503,05 2 947 503,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 808,05 52 808,05

4270 Zakup usług remontowych 19 730,00 14 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 939,00 51 139,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 180,00 1 980,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

304 733,00 310 839,00

Wydatki budżetu na 2019 rok

Rozdział Zmiana

-46 934,00

75011 -3 134,00

-3 134,00

-21 380,00

-19 100,00

-280,00

-2 000,00

75022

75023

75085

75416

75421

-16 275,00

160 481,53

-16 275,00

-6 145,00

-6 145,00

-3 204,00

-3 204,00

163 685,53

160 685,53

3 000,00

-16 700,00

-22 806,00

47 267,00

-53 373,00

-16 700,00

80101

80104

80150

0,00

5 000,00

-5 000,00

-800,00

800,00

6 106,00

Załącznik do zarządzenia Nr 170/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06DE113F-2944-4365-B17D-500EBA996BD6. podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

127 000,00 133 106,00

851 Ochrona zdrowia 235 455,50 138 607,97

Zwalczanie narkomanii 9 000,00 6 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 649,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 189 455,50 94 958,97

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

12 000,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 57,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 250,00 8,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 350,00 46 934,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 2 199,00

4220 Zakup środków żywności 3 840,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 565,50 29 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 900,00 5 300,00

855 Rodzina 13 718 410,18 13 718 410,18

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 224 589,18 224 589,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 214,00 4 414,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 944,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 010,00 12 292,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

600,00 3 174,00

51 070 834,14 51 070 834,14Razem:

-7 601,00

-18 415,44

-3 840,00

-45 605,50

-450,00

-600,00

0,00

0,00

-800,00

-1 056,00

-718,00

2 574,00

0,00

85153

6 106,00

-96 847,53

-2 351,00

-2 351,00

-94 496,53

-12 000,00

-4 000,00

-1 742,79

-241,80

85154

85506

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06DE113F-2944-4365-B17D-500EBA996BD6. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z rozwijającą się pandemią wirusa SARS-COV2 oraz wprowadzoną nauką zdalną jaki i pracą

zdalną dla pracowników biurowych, przesunięcie środków z rozdziałów 75011, 75022, 75023, 75085,

75416, 80101-4240 (16.700,00), 85153 i 85154 na rozdział 75421 dotyczy zakupu sprzętu komputerowego

do nauki zdalnej oraz do pracy zdalnej pracowników. W ramach tych środków zostaną zakupione lampy

wirusobójcze dla jednostek gminnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06DE113F-2944-4365-B17D-500EBA996BD6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-11-05T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




